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
ная машина. 17000 руб. Тел. 8-926-270-
54-09.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Вокзала р-н, 1 эт. монолит., русской 
семье, без животных, с мебелью и тех-
никой. Тел. 8-916-595-31-52.
Кирпичная 19 000 руб.
ул., д.24, 56/ 46/ 8, 5/5 кирп., лоджия, 
частично с мебелью, на длительный 
срок. Тел. 8-917-559-47-47 Сергей.
Ферма, 4 эт. Тел. 8-925-264-91-49.

Ферма, раздельные, общ. 55 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, на длительный срок, русской 
семье. Есть все. 19000 руб. Тел. 8-909-
152-29-32.

153. Сдаю дома
Кировка Часть дома, 19 кв.м, россия-
нам, отдельный вход. Коммун. + депо-
зит. Тел. 8-985-578-12-51.
Толстого 17 000 руб.
ул., 50 кв.м, 4 сот., 1/ часть дома, 3 
комнаты, мебель, техника, газ, вода, 
туалет, душевая каб., залог 1 месяц, + 
ком. услуги. Тел. 8-903-276-38-01.

173. Сдаю гаражи
Ферма 4 000 руб.
Мира ул., на длительный срок. Тел. 
8-999-719-80-94.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Поможем быстро сдать квартиру, 
страховка и договор аренды за наш 
счет. Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-706-
68-39.
С.Посад, семья РФ, надолго, срочно. 
Тел. 8-964-766-32- 69.

Семья из 2 человек снимет на длитель-
ный срок 1-комн. кв или частный сектор, 
благ., от собственника. Своевременную 
оплату гарантируем (Скобянка, Звездоч-
ка, Воробьевка, Ферма, Афанасово), 
русские. Посредникам не беспокоить. 
Тел. 8-903-075-13-08, 8-977-445-07-79.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская семья, 
только надолго. Тел. 8-964-766-32-69.

Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

А/м КамАЗ недорого доставят: ще-
бень, песок, торф, навоз, землю, от-
сев и др. Тел. 8-916-349-25-35 Алек-
сей.

Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.

Все виды строительных работ лю-
бой сложности в квартирах, домах, 
дачах. Недорого. Большой стаж 
работы. Без посред. Тел. 8-915-
150-68-53 Гена.

Kровельные работы, абсолютно лю-
бой сложности, кровля многоэтажных 
домов, ремонт, демонтаж, монтаж 
новой из любых материалов. Налич-
ный/безналичный расчет. ООО "Бриг-
строй". Тел. 8-917-560-96-42.
Выполняем: штукатурка, шпатлевка, 
перегородки, клеим обои, кафельная 
плитка, укладка ламината. Тел. 8-915-
243-46-06.

Внутренние отделочные рабо-
ты: штукатурка, шпатлевка, лами-
нат, стяжка, гипсокартон, обои. Тел. 
8-901-339-66-16.

А. Строительство и ремонт: дома, 
дачи, бани, беседки, кровля (любая), 
фасады (сайдинг, вагонка), заборы. 
Русские. Тел. 8-919-776-33-93.
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Среда, 30 декабря

Первый канал
5.00, 8.00, 9.25 "Доброе утро".
5.30 Хоккей. Молодежный чемпи-
онат мира 2021. Сборная России - 
сборная Австрии.
5.00, 9.25 "Доброе утро"
9.00, 12.00, 15.00, 3.00 Новости.
9.50 "Жить здорово!" (16+).
10.55, 400 "Модный приговор" 
(6+).
12.15, 15.15 "Точь-в-точь" (16+).
15.50 "Сегодня вечером" (16+).
18.40 К 45-летию фильма. "Ирония 
судьбы. "С любимыми не расста-
вайтесь." (12+).
19.45 "Поле чудес" (16+).
21.00 "Время".
23.30 "Вечерний Ургант" (16+).
23.30 "Вечерний Ургант" (S) (16+).
0.45 "Жизнь Пи" (12+).
2.40 "Любовное гнездышко" (12+).

Россия 1
5.00 Утро России.
9.00, 21.05 Вести. Местное время.
9.30 "Тест" Новый Год со знаком 
качества. (12+).
9.55 "О самом главном". (12+).
11.00, 17.00, 20.00 Вести.
11.30 "Судьба человека с Борисом 
Корчевниковым" (12+).
12.40 "МИСС ПОЛИЦИЯ" (12+).
17.15 "Привет, Андрей!" (12+).
21.20 "ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-20". 
(16+).
23.40 "ДНЕВНИК СВЕКРОВИ" (12+).

ТВ Центр
6.00 "Настроение".
8.10 "32 ДЕКАБРЯ" (12+).
9.55, 11.50 "12 СТУЛЬЕВ" (0+).
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 События.
13.40 "Мой герой. Надежда Бабки-
на" (12+).
14.50 Город новостей.
15.05 "УБИЙСТВО В АРКАШОНЕ" 
(16+).
16.55 "90-е. Уроки пластики" (16+).
18.10 "НОВОГОДНИЙ ПЕРЕПО-
ЛОХ" (12+).
19.50 "СНЕЖНЫЙ ЧЕЛОВЕК" (16+).
22.35 "10 самых. Новые разводы 
звёзд" (16+).
23.05 "Женщины Игоря Старыги-
на" (16+).
0.00 "НЕВЕЗУЧИЕ" (16+).
1.40 "ПРОДАЕТСЯ ДАЧА" (12+).
3.10 Петровка, 38 (16+).
3.25 "Хроники московского быта. 
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